

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1.Послуги з поточного ремонту автомобілів виконавчого комітету	50110000-9	1	послуга	69 730,00	69 730,00		З метою проведення вчасного ремонту транспортних засобів виконавчого комітету <u>(на 1 рік).</u>	Погоджено
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	2. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	64210000-1	1	послуга	26 219,95	26 219,95		Для забезпечення телефонного зв'язку та доступу до мережі Інтернет працівників фінансового управління <u>(12 місяців)</u> АТ «Укртелеком»	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	3. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0				<u>39 098,00</u>	+	Для забезпечення оргтехнікою нового робочого місця. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		Системний блок Intel Core i3/8Gb+8Gb DDR4/SSD 240Gb 10pro		1	шт	16 620,00	16 620,00			
		Монітор Acer EK220QE3BI		1	шт	3 690,00	3 690,00			
		Колонки Genius (2.0)		1	шт	390,00	390,00			
		Комплект клавіатура + миша Носо GM16		1	шт	399,00	399,00			
		БФП Canon i- SENSYS MF463DW		1	шт	17 999,00	17 999,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	4. Надання інформаційної послуги з виготовлення і розміщення інформації на банерах (Банер 0.80 м x 1.80 м.)	79340000-9	1	послуга	6 750,00	6 750,00	+	Для тематичної інсталяції до Дня вшанування подвигу учасників Революції Гідності та увічнення пам'яті Героїв Небесної Сотні <u>(18 банерів).</u> ФОП Остапович Є.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	5.Страховання нерухомого майна	66510000-8	1	послуга	232,80	232,80	1 проп	Страховання орендованого приміщення №№ 204-209 згідно з договором оренди № 3300-Д-07-24 від 01.01.2024 року (терміном на 1 рік). ПрАТ «Українська пожежно-страхова компанія».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська гімназія, ЗДО №1, ДНЗ №2,3,4,5,6,7,8,10,11,12, приміщення управління освіти (О.Корень)	6.Послуги з експлуатаційного обслуговування системи відео нагляду	50340000-0	1	послуга	57 024,00	57 024,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна управління освіти (12 місяців 13 об'єктів) ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей, Собіщицький ліцей, ЗДО №1, ДНЗ №5,7,10,11 (О.Корень)	7.Послуга з цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією	75250000-3	1	послуга	55 728,00	55 728,00	1 проп	Забезпечення пожежної охорони об'єкта та майна управління освіти (на 12 місяців на 7 закладів) ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей, Собіщицький ліцей, ЗДО №1, ДНЗ №5,7,10,11 (О.Корень)	8.Послуги з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	82 166,40	82 166,40	1 проп	Забезпечення обслуговування пожежної установки сигналізації об'єктів управління освіти (на 12 місяців на 7 закладів) ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький, Сопачівський Собіщицький ліцей,	9.Централізована охорона об'єкта	79710000-4	1	послуга	12 528,00	12 528,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна управління освіти (на 12 місяців). ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Старорафалівська гімназія, ЗДО №1,4,5,6,7,10,11,12 (О.Корень)									
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1,10, ІРЦ (О.Корень)	10.Послуги з підключення соціальної інфраструктури до широкосмугового доступу до Інтернет	72410000-7	1	послуга	49 620,00	49 620,00	1 проп	Для забезпечення закладів доступом до мережі Інтернет. (3 заклади на 11 місяців) ПрАТ «Київстар»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1,4,5,6,7,8, 10,11,12, ЗДО Заболоття, ЗДО Собіщиці (О.Корень)	11.Олія Соняшникова	15420000-8	2700	кг	57,60	155 520,00		Забезпечення дітей харчуванням. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1,4,5,6,7,8, 10,11,12, ЗДО Заболоття, ЗДО Собіщиці (О.Корень)	12.Яйця курячі харчові С1 (першої категорії)	03140000-4	50 000	шт	6,00	300 000,00		Забезпечення дітей харчуванням. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1,4,5,6,7,8, 10,11,12, ЗДО Заболоття, ЗДО Собіщиці (О.Корень)	13.Хліб:	15810000-9				325 000,00		Забезпечення дітей харчуванням. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Хліб цільнозерновий		5291	кг	56,7	300 000,00			
		Батон		536,24	кг	46,62	25 000,00			
		14.Молоко:	15510000-6				613 824,00		Забезпечення дітей харчуванням.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1,4,5,6,7,8, 10,11,12, ЗДО Заболоття, ЗДО Собіщиці (О.Корень)	Молоко пастерезоване жирністю 2,5%, Молоко пастерезоване жирністю 3,2% Молоко сухе		14000 1600 400	л л кг	35,76 37,74 132,00	500 640,00 60 384,00 52 800,00		Відкриті торги з особливостями	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (Н. Серeda)	15. М'ясо:	15110000-2				515 700,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		М'ясо яловичини		100	кг	200,00	20 000,00			
		М'ясо свинини		100	кг	200,00	20 000,00			
		Філе куряче		1600	кг	155,00	248 000,00			
		Птиця		900	кг	83,00	74 700,00			
		Стегно куряче		1800	кг	85,00	153 000,00			
		16. Риба:	15220000-6						Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Риба с/м		1200	кг	138,00	165 600,00			
		Олія	15420000-8	303,6	кг	54,00	16 394,40	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ Імбекс	Погоджено
		Молоко свіже 2,5%	15510000-6	2938	кг	34,02	99 950,76	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		17. Сир:	15540000-5				205 017,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Сир кисломолочний9 %		1050	кг	142,98	150 129,00			
		сир твердий 50%		200	кг	274,44	54 888,00			
		18. Яйця	03140000-4	11000	шт	5,45	59 950,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько ІІ.	Погоджено
		19. Сметана 15%	15550000-8	160	кг	97,38	15 580,80		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		20. Крупа:	15610000-7				48 160,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Борошно		50	кг	13,20	660,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «Імбекс»	
		Крупа гречана		200	кг	30,00	6 000,00			
		Крупа кукурудзяна		50	кг	24,12	1 216,00			
		Крупа кус-кус		100	кг	79,80	7 980,00			
		Крупа булгур		150	кг	57,60	8 640,00			
		Крупа пшенична		150	кг	12,66	1 899,00			
		Крупа рисова		300	кг	47,22	14 166,00			
		Крупа пшонояна		150	кг	25,80	3 870,00			
		Крупа перлова		50	кг	13,50	675,00			
		Крупа вівсяна		100	кг	30,54	3 054,00			
		Крупа манна	15620000-0	50	кг	24,36	1 218,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «Імбекс»	Погоджено
		Макарони	15850000-1	160	кг	24,18	3 868,80			
		Цукор	15830000-5	50	кг	30,00	1 500,00			
		Сухарі панірувальні	15820000-2	100	кг	65,40	6 540,00			
		21.Приправи:	15870000-7				23 125,34		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «Імбекс»	Погоджено
		Сіль		60	кг	18,00	1 080,00			
		Томатна паста		100,2	кг	126,84	12 709,37			
		Лавровий лист		8	кг	486,72	486,72			
		Кріп сушений		1	кг	356,64	356,64			
		Петрушка		1	кг	463,02	463,02			
		Паприка		2	кг	263,70	527,40			
		Куркума		2	кг	207,66	207,66			
		Кмин сухий		1	кг	255,42	255,42			
		Орегано		1	кг	422,52	422,52			
		Часник сушений		0,99	кг	676,98	670,21			
		Хмелі сунелі		10	кг	182,4	1 824,00			
		Ванілін		1,2	кг	825,48	990,58			
		Кориця		1,2	кг	399,1	399,84			
		Імбир сухий		2	кг	243,54	487,08			
		Перець чорний мелений		2	кг	353,10	706,20			
		Кислота лимонна		2	кг	152,00	304,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Порошок гірчичний		3	кг	199,02	597,06			
		Гвоздика		0,5	кг	1241,40	620,70			
		22. Квасоля	03210000-6	160	кг	90,00	14 400,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		23. Крупи:	03210000-6				4 500,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ Імбекс	Погоджено
		Горох сушений колотий		50	кг	18,00	900,00			
		Сочевиця		50	кг	72,00	3 600,00			
		24. Какао	15840000-8	50	кг	199,50	9 975,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ ЕКО-СФЕРА	Погоджено
		25. Сік	15320000-7	2000	л	31,98	63 960,00			
		26. Перероблені овочі та фрукти:	15330000-0				143 600,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Горошок зелений		330	кг	90,00	29 700,00			
		Огірки солені		200	кг	65,00	13 000,00			
		Капуста квашена		200	кг	60,00	12 000,00			
		ягоди морожені		300	кг	130,00	39 000,00			
		Сухофрукти		150	кг	78,00	11 700,00			
		Чорнослив		80	кг	145,00	11 600,00			
		Курага		80	кг	180,00	14 000,00			
		Родзинки		80	кг	140,00	11 200,00			
		27. Хліб:	15810000-9				53 121,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ Кузнецовський хлібзавод	Погоджено
		Батон уп		55	шт	17,40	957,00			
		Хліб цільнозерновий уп 0.4		2300	шт	22,68	52 164,00			
		28. Овочі та фрукти:	03220000-9				264 752,40		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Цибуля		500	кг	16,00	8 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

										Знято
		Часник свіжий		12	кг	120,00	1 440,00			
		Морква		1000	кг	10,00	10 000,00			
		Буряк		700	кг	9,80	6 860,00			
		Капуста пізня		2500	кг	10,00	25 000,00			
		Огірки свіжі		100	кг	90,00	9 000,00			
		Яблука		2000	кг	15,50	31 000,00			
		Апельсини		1000	кг	64,00	64 000,00			
		Лимони		60	кг	60,00	3 600,00			
		Банан		1000	кг	60,00	60 000,00			
		Груша		100	кг	70,00	7 000,00			
		Мандарин		500	кг	75,00	37 500,00			
		Арахіс лущений		10	кг	135,24	1 352,40			
		29. Масло	15530000-2	200	кг	278,7	55 740,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		30. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1058	Гкал	275,60	291 584,80	1 проп	Постачання теплової енергії до будівлі Ліцею №1 ВМР. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		31. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1362,68	м ³	63,10	85 984,99	1 проп	Постачання гарячої води до будівлі ліцею КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		32. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	2851,03	м ³	44,80	127 726,14	1 проп	Водопостачання до ліцею КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		33. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	4400	м ³	36,96	162 624,00	1 проп	Водовідведення від ліцею КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		34. Послуги з передрейсового медичного огляду водіїв транспортних засобів	85100000-0	156	днів	30,00	4 680,00	1 проп	Забезпечення послуги з перевезення учнів громади ТДВ «Кузнецовське АТП-15637»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крупа булгур	72	кг	57,60	4 147,20				
		42. М'ясо:	15110000-2				8 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		М'ясо яловичини		20	кг	200,00	4 000,00			
		М'ясо свинини		20	кг	200,00	4 000,00			
		43. Квасоля	03210000-6	100	кг	90,00	9 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		44. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0				65 160,00	+		
		Родзинки		40	кг	140,00	5 600,00			
		Капуста квашена		200	кг	60,00	12 000,00			
		Огірки квашені		200	кг	65,00	13 000,00			
		Чорнослив		40	кг	145,00	5 800,00			
		Курага		40	кг	180,00	7 200,00			
		Сухофрукти		70	кг	78,00	5 460,00			
		Горошок заморожений		150	кг	90,00	13 500,00			
		Ягоди заморожені		20	кг	130,00	2 600,00			
		45. Риба хек заморожений обезголовлений патраний вищого сорту	15220000-6	525	кг	138,00	72 450,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП «ТЕХНОПРОМ»	Погоджено
		46. Яйця курячі харчові С1	03140000-4	6000	шт	5,45	32 700,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		47. Цукор і супутня продукція:					5 097,60	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		Ванільний цукор		3	кг	199,2	597,60			
		Цукор		150	кг	30,00	4 500,00			
		48. Чай трав'яний	15860000-4	6	кг	190,00	1 140,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Скляничук З.А.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		49.Заправки та приправи:	15870000-7				4 171,52	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		Кориця		1	кг	399,84	399,84			
		Перець чорний мелений		3	кг	353,10	1 059,30			
		Сіль йодована		50	кг	18,00	900,00			
		Лавровий лист		1	кг	250,00	250,00			
		Часник сушений		1	кг	250,00	250,00			
		Сухий імбир		1	кг	243,54	243,54			
		Порошок гірчичний		1	кг	150,00	150,00			
		Хмелі-сунелі		1	кг	182,40	182,40			
		Кріп сушений		1	кг	356,64	356,64			
		Паприка		1	кг	200,00	200,00			
		Лимонна кислота		0,2	кг	275,00	55,00			
		Насіння соняшника		2	кг	62,4	124,80			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (Н. Валюшко)	50.Сир:	15540000-5				249 777,12		Забезпечення харчуванням дітей Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Сир твердий 50% жиру Атлет		460	кг	274,44	126 242,40			
		Сир кисломолочний ваговий, 9% жиру		864	кг	142,98	123 534,72			
		51.Сметана п/е, 15% жиру, 350 гр	15550000-8	240	кг	97,38	23 371,20	+	Забезпечення харчуванням дітей ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		52.Молоко ДСТУ п/е, 2,5 % жиру	15510000-6	3000	кг	35,76	107 280,00		Забезпечення харчуванням дітей Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		53.Сік фруктовоягідні в асортименті	15320000-7	2400	л	31,98	76 752,00	+	Забезпечення харчуванням дітей ТОВ «ЕКО-СФЕРА»	Погоджено
		54.Хліб:	15810000-9				35 135,20	1 проп	Забезпечення харчуванням дітей	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Батон «Львівський» РІЗ 0,35 кг		48	шт	17,40	835,20		ТОВ «Кузнецовський хлібозавод»		
		Хліб «Цільнозерновий » УП 0,4 кг		1440	шт	23,82	34 300,00				
		55. Квасоля	03210000-6	120	кг	90,00	10 800,00	1 проп	Забезпечення харчуванням дітей ФОП Скляничук З.А.	Погоджено	
		56. Вершкове масло, з масовою часткою жиру не менше 72. 5 %. кг	15530000-2	150	кг	295,00	44 250,00	+			
		57. Рафінована олія	15420000-8	220,80	л	49,90	11 017,92	+			
		58. Приправи:	15870000-7					13 465,00			+
		Лавровий лист		1	кг	250,00	250,00				
		Кріп сушений		1	кг	490,00	490,00				
		Петрушка		1	кг	200,00	200,00				
		Паприка		1	кг	200,00	200,00				
		Куркума		1	кг	250,00	250,00				
		Орегано		1	кг	200,00	200,00				
		Насіння соняшника лущеного		10	кг	350,00	3 500,00				
		Часник сушений		1	кг	250,00	125,00				
		Насіння фенхелю		1	кг	430,00	430,00				
		Хмелі сунелі		1	кг	220,00	220,00				
		Чебрець сушений		1	кг	250,00	250,00				
		М'ята сушена		20	кг	250,00	5 000,00				
		Кориця		1	кг	400,00	400,00				
		Імбир сухий мелений		5	кг	250,00	1 250,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Перець чорний мелений		1	кг	550,00	550,00			
		Порошок гірчичний		1	кг	150,00	150,00			
		59. <u>Приправи:</u>	15870000-7				<u>2 734,82</u>	+	Забезпечення харчуванням дітей. ППФ «Імбекс»	Погоджено
		Кислота лимонна		1	кг	280,20	280,20			
		Гвоздика		1	кг	950,00	950,00			
		Кмин сухий		1	кг	280,62	280,62			
		Сіль йодована		68	кг	18,00	1 224,00			
		60. <u>Томатна паста</u>	15870000-7	50	кг	120,00	6 000,00	+	Забезпечення харчуванням дітей. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		61. <u>Чай трав'яний</u>	15860000-4	10	кг	190,00	1 900,00	+	Забезпечення харчуванням дітей. ФОП Скляничук З.А.	Погоджено
		62. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				<u>448 710,00</u>		Забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення яловичини за кулінарним призначенням, м'якушеві, безкісткові, заморожені		110	кг	200,00	22 000,00			
		Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення свинини за кулінарним призначенням, м'якушеві, безкісткові, заморожені		90	кг	200,00	18 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Філе курей бройлерів охолоджене		1490	кг	155,00	230 950,00					
		Тушки курей бройлерів, охолоджені		370	кг	83,00	30 710,00					
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		1730	кг	85,00	147 050,00					
		63. Риба хек, б/г, 300 г+, тушка заморожена	15220000-6	1150	кг	138,00	158 700,00		Забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями	Погоджено		
		64. Яйця курячі першої категорії	03140000-4	5200	шт	5,45	28 340,00	+	Забезпечення харчуванням дітей. ФОП Водько І.І.	Погоджено		
		65. Перероблені овочі та фрукти:	15330000-0					+				
		Горошок заморожений		200	кг	90,00	18 000,00					
		Ягоди заморожені		300	кг	130,00	39 000,00					
		Сухофрукти		50	кг	78,00	3 900,00					
		Чорнослив		50	кг	145,00	7 250,00					
		Курага		50	кг	180,00	9 000,00					
		Родзинки		50	кг	140,00	7 000,00					
		66.Капуста квашена	15330000-0	200	кг	60,00	12 000,00					
		67.Огірки квашені		200	кг	65,00	13 000,00					
		68. Овочі та фрукти:	03220000-9				<u>287 800,00</u>		Забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями	Погоджено		
		Часник свіжий		5	кг	120,00	600,00					
		Цибуля		300	кг	16,00	4 800,00					
		Яблука		1000	кг	15,50	15 500,00					
		Морква		1000	кг	10,00	10 000,00					
		Бурак		1000	кг	9,80	9 800,00					
		Капуста свіжа		1000	кг	10,00	10 000,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Огірки свіжі		60	кг	90,00	5 400,00			
		Апельсини		1000	кг	64,00	64 000,00			
		Лимони		20	кг	60,00	1 200,00			
		Банан		1000	кг	60,00	60 000,00			
		Груша		450	кг	70,00	31 500,00			
		Мандарин		1000	кг	75,00	75 000,00			
		69. Сухарі панірувальні	15820000-2	120	кг	65,40	7 848,00	+	Забезпечення харчуванням дітей. ППФ «Імбекс»	Погоджено
		70.Квасоля	03210000-6	120	кг	90,00	10 800,00		Забезпечення харчуванням дітей. ФОП Скляничук З.А.	Погоджено
		71.Горох сушений колотий		240	кг	18,00	4 320,00		Забезпечення харчуванням дітей. ППФ «Імбекс»	Погоджено
		72.Сочевиця		120		72,00	8 640,00			
		73. Цукор:								
		Цукор	15830000-5	180	кг	30,00	5 400,00			
		Ванільний цукор		1		242,10	242,10			
		74.Какао	15840000-8	45	кг	199,50	8 977,50		+	
		75. Крупи:	15610000-7				50 990,20			
		Борошно пшеничне		36	кг	15,00	540,00			
		Крупа гречана		175	кг	30,00	5 250,00			
		Крупа булгур		215	кг	57,60	12 384,00			
		Крупа пшенична		190	кг	12,66	2 405,40			
		Крупа рисова		190	кг	47,22	8 971,80			
		Крупа перлова		95	кг	13,80	1 311,00			
		Крупа вівсяна		105	кг	31,00	3 255,00			
		Крупа кукурудзяна		70	кг	25,00	1 750,00			
		Крупа кус-кус		120	кг	79,80	9 576,00			
		Крупа пшоная вищого сорту		215	кг	25,80	5 547,00			
		76.Макаронні вироби	15850000-1	100	кг	24,18	2 418,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		77. Крохмаль	15620000-0	28	кг	77,52	2 170,56	+			
		78. Манна крупа		90	кг	24,36	2 192,40				
		79.Чай каркаде	15860000-4	5	кг	535,00	2 675,00	+			
		80.Чай чорний		20	пач.	230,00	4 600,00				
		81.Чай трав'яний	15860000-4	10	пач.	190,00	1 900,00		Забезпечення харчуванням дітей. ФОП Скляничук З.А.	Знято	
		82. Доступ до Інтернет	72410000-7	1	послуга	16 500,00	16 500,00	1 проп	3 метою забезпечення доступу до інтернету 120,00 грн – вартість інсталяційних робіт; 16 500,00 – абонентна плата (за 11 місяців); ПрАТ “Київстар”	Знято	
				1		120,00	120,00				
		83. Кран та змішувач:	44410000-7					15 600,00	+	3 метою придбання для підключення в посудомийному цеху ФОП Нікітчук О.О.	Погоджено
		Змішувач для мийки RUMBA CALIX		5	шт	2 740,00	13 700,00				
		Кран Arco ½*ВН		10	шт	190,00	1 900,00				
Д. Стецюк	Вараський ліцей №4 (Є. Сахнюк)	84. Молоко пастеризоване, жирністю 2,5% (1 літра)	15510000-6	2880	кг	34,02	97 977,60	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено	
		85. Сметана, жирністю 15% 350 гр.	15550000-8	150	кг	34,08	5 112,00	+			
		86. Масло вершкове 72,5% жирності ДСТУ	15530000-2	200	кг	295,00	59 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Скляничук З.А.	Погоджено	
		87. Сири:	15540000-5					133 956,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Сир твердий, 50% «Атлет»		200	кг	261,36	52272,00				
		Сир кисломолочний,		600	кг	136,14	81 684,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		жирністю 9% (ваговий)								
		88. Хліб:	15612500-6				71 994,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібзавод»	Погоджено
		Батон львівський		150	кг	17,40	2 610,00			
		Хліб цільнозерновий 0,4 кг		2800	кг	24,78	69 384,00			
		89. Сік	15320000-7	2580	л	31,98	82 508,40	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «ЕКО- СФЕРА»	Погоджено
		90. Олія	15420000-8	200	кг	54,00	10 800,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		91. Риба «Хек» (без голів, заморожений)	15220000-6	1300	кг	138,00	179 400,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		92. М'ясо:	15110000-2				341 200,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Свинина (н/ф, без кістки)		120	кг	200,00	24 000,00			
		Яловичина (н/ф, без кістки)		110	кг	200,00	22 000,00			
		Філе куряче (охолоджене або сухої заморозки)		1200	кг	148,00	177 600,00			
		Тушки курчат (охолоджені або сухої заморозки)		300	кг	78,00	23 400,00			
		Стегно куряче (охолоджене, без сухої заморозки)		1200	кг	78,50	94 200,00			
		93. Експлуатацій не обслуговування системи відео нагляду	50340000-0	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу, та безперебійного відеонагляду. ТОВ « СЛУЖБА БЕЗПЕКИ КОЛЬЧУГА -1»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		94. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	2921	м 3	36,9605	107 961,62	1 проп	Водовідведення від будівлі ліцею КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
		95. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1058	м 3	63,10	66 759,8	1 проп	Постачання гарячої води до будівлі ліцею КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
		96. Постачання теплової енергії	09320000-8	724	Гкал	275,60	199 534,40	1 проп	Постачання теплової енергії до будівлі ліцею КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		97. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги).	64210000-1	1	послуга	52 396,10	52 396,10	1 проп	Для оплати послуги телефонного зв'язку та інтернет (3 телефонів ,паралельний телефон (1 телефон * 12 місяців, 12*83,0);послуги інтернет 3546,0*12 місяців, абонплата за радіоточки (110,8*36 місяців) Акціонерне товариство "Укртелеком".	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	98. Дизельне паливо (талони)	09130000-9	1070	л	48,37	51 755,90	+	Для перевезення учнів Ліцею. ТзОВ «ЗАХІДЕНЕРГОПОСТАЧ»	Погоджено
		99. Хліб цільнозерновий	15810000-9	3000	шт	22,68	68 040,00	1 проп	Забезпечення харчування учнів ліцею. ТзОВ «Кузнецовський хлібозавод»	Погоджено
		100. Рукавиці:	18140000-2				6 080,00	1 проп	Забезпечення поточної потреби ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Рукавиці трикотажні		20	шт	24,00	480,00			
		Рукавиці гумові сині L,XL		300	шт	14,00	4 200,00			
		Рукавиці латексні без пудри 100 шт м,l		10	шт	140,00	1 400,00			
		101. Мішки для сміття:	19640000-4				4 920,00	1 проп		
Мішок для сміття 35 л (50 шт)	70	шт		52,00	3 640,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мішок для сміття 240 л (10 шт)		20	шт.	64,00	1 280,00			
		102. Продукція для чищення:	39830000-9				8 645,00	1 проп		
		Рідке мило 5 л Домінік		30	шт	98,00	2 940,00			
		Рідке мило з дозатором 0,5 л Шик		15	шт.	62,00	930,00			
		Мило господарче тверде 200 г		45	шт	22,00	990,00			
		Засіб для миття вікон 0,5 л		30	шт	39,00	1 170,00			
		Чистячий засіб 500 г		20	шт	46,00	920,00			
		Засіб для миття поверхонь універсальний Сила 0,5 л		3	шт	75,00	225,00			
		Миючий засіб для посуду 5 л		7	шт	210,00	1 470,00			
		103. Приладдя:	42670000-3				674,00	1 проп		
		Диск відрізний по металу 125*1,2*22		25	шт	18,00	450,00			
		Леска для тримера 3 мм 15 м		4	шт	56,00	224,00			
		104. Послуги по доставці установам освіти рівненської обл. підручників, навчально-методичної та	79820000-8	1	послуга	2 284,03	2 284,03	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		художньої літератури									
		105. Обслуговування внутрішніх мереж теплопостачання, водопостачання і водовідведення та індивідуального теплового пункту	50720000-8	1	послуга	24 000,00	24 000,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи циркуляційних насосів та обслуговування індивідуального теплового пункту. Товариство з обмеженою відповідальністю «Мегават +»	Погоджено	
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	106.Паливо дизельне	09130000-9	300	л	48,37	14 511,00		Забезпечення роботи шкільних автобусів для підвезення учнів ТзОВ фірма «Журавлина»	Погоджено	
		106. Охоронні послуги	79710000-4	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкту та технічне обслуговування сигналізації (12 місяців). Управління поліції охорони в Рівненській обл.	Погоджено	
		107. Овочі:	03210000-6					7 115,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу. Кооперативне підприємство “Володимирецький комбінат»	Погоджено
		Картопля		300	кг	15,00	4500,00				
		Морква		50	кг	13,00	650,00				
		Капуста		50	кг	12,00	600,00				
		Буряк		50	кг	13,00	650,00				
		Цибуля		50	кг	14,30	715,00				
		108. Крупи:	15610000-7					6 387,50			
		Рис		35	кг	51,50	1802,5				
		гречка		25	кг	33,00	825,00				
		пшоно		14	кг	23,50	329,00				
		крупа булгур		13	кг	70,00	910,00				
		крупа ячна		20	кг	14,50	290,00				
		макарони		35	кг	27,50	962,50				
		горох		10	кг	20,00	200,00				
		крупа кукурудзяна		9	кг	12,50	112,50				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		крупа пшенична		22	кг	14,50	319,00			Знято	
		крупа манна		10	кг	17,80	178,00				
		борошно		30	кг	15,30	459,00				
		109. <u>М'ясо:</u>	15110000-2					<u>33 800,00</u>			Знято
		м'ясо птиці		100	кг	150,00	15 000,00				
		м'ясо яловичини		40	кг	250,00	10 000,00				
		м'ясо свинини		40	кг	220,00	8 800,00				
		110.Риба, рибне філе та інше м'ясо риби заморожене	1522000-6	60	кг	160,50	9 630,00			Знято	
		110. <u>Продукти харчування та сушені продукти різні:</u>						<u>16 248,00</u>			
		олія		20	л	55,00	1100,00				
		сіль йодована		5	кг	26,00	130,00				
		какао		3	кг	180,00	540,00				
		яйця курячі		700	шт	5,60	3920,00				
		соки		50	л	43,00	2150,00				
		яблука свіжі		70	кг	19,00	1330,00				
		фрукти та ягоди сушені		7	кг	170,00	1190,00				
		банани		10	кг	65,00	650,00				
		апельсини		10	кг	65,00	650,00				
		чай		2	кг	730,00	1460,00				
		цукор		20	кг	32,50	650,00				
		томатна паста		3	кг	106,00	318,00				
		дріжджі		3	кг	150,0	450,00				
		повидло		10	кг	151,00	1510,00				
		111.Дрова паливні	03410000-7	1029	м³	1400,00	1 440 000,00		Забезпечення роботи котельні та створення запасу палива на наступний опалювальний сезон Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
		112. <u>Хліб цільнозерновий</u>	15810000-9	225	кг	56,70	12 757,50	1 проп	Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ТОВ «Кузнецовський хлібзавод»	
		113. Молоко та молочні продукти:	15555000-8				51 414,24	1 проп	Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу. ТОВ «Радивилів молоко»	Погоджено
		Молоко 3,2%жиру, 1л		300	шт	35,94	10 782,00			
		сир кисломолочний, 9%жиру		100	кг	136,14	13 614,00			
		сир твердий, 50% жиру		34	кг	261,36	8 886,24			
		масло вершкове, 72,5%жиру, фасоване		120	шт	60,90	7 308,00			
		сметана, 20% жиру, 1л		100	л	108,24	10 824,00			
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	114. Охорона та обслуговування сигналізації відділу «Центр надання адміністративних послуг»	79710000-4	1	послуга	11 351,40	11 351,40	1 проп	З метою забезпечення охорони приміщення відділу «ЦНАП» за адресою: м-н Будівельників,б.25/1, прим.104 та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування (12місяців). Управління поліції охорони у Рівненській області.	Погоджено
		115. Спостереження за станом УПА, технічне обслуговування СПТС, що встановлені на об'єктах	50610000-4	1	послуга	13 190,40	13 190,40	1 проп	З метою забезпечення проти пожежної охорони відділу «ЦНАП» за адресою: м-н Будівельників,б.25/1, прим.104 та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом чергового наряду реагування (12 місяців). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		116. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку, послуги надання доступу в Інтернет, послуги фіксованого телефонного зв'язку, послуги передачі даних	64210000-1	1	послуга	6 679,92	6 679,92	1 проп	У відділі «ЦНАП» обслуговується три номери телефону відповідно до тарифного плану <i>(12 місяців)</i> Київстар	Погоджено
		117. Використання мережі та інтернет пропускною здатністю 50 Мбіт/с	72410000-7	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Послуга з використання мережі інтернет 50 Мбіт/с відділом «ЦНАП». <i>(12 місяців)</i> ФОП Єфремовцев С.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	118. Послуга з надання електронних комунікаційних послуг споживачам	72410000-7	1	послуга	46 428,00	46 428,00	1 проп	Забезпечення передачі даних і повідомлень закладів освіти. <i>(12 місяців)</i> ПрАТ «УКРТЕЛЕКОМ»	Погоджено
		119. Послуги зі спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації, що встановлена на об'єктах	79710000-4	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для безпечного перебування дітей у закладах освіти <i>(12 місяців)</i> . Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		120. Постачання електричної енергії	09310000-5	45000	кВт	8,66	370 980,00		Для забезпечення установи електропостачанням <i>(12 місяців)</i> . Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		121. Послуга з доставки підручників	79823000-9	1	послуга	626,56	626,56	1 проп	Для забезпечення установи підручниками.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	
		122.Тріска паливна	03417000-6	256	м ³	1 500,00	384 000,00		Для опалення закладу (12 місяців). Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		123. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування (КЕП)	72310000-1	1	послуга	390,00	390,00	1 проп	Для обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи (на 2 роки). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна».	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	124. Послуги з навчання посадових осіб по навчання посадових осіб по «Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж»	80510000-2	1	послуга	420,00	420,00	1 проп	Для проходження навчання завідувача господарства з правил технічної експлуатації теплових установок і мереж (1 особа). Навчання проходять раз на 3 роки. ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр»	Погоджено
		125. Послуги по супроводу програмного забезпечення – комп'ютерної програми та бази даних «Облік медичних кадрів України»	72260000-5	1	послуга	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для обслуговування комп'ютерної програми та бази даних «Облік медичних кадрів України». ПП «Медінфосервіс»	Погоджено
		126. Послуги по супроводу програмного забезпечення – комп'ютерної програми та бази	72260000-5	1	послуга	1 600,00	1 600,00	1 проп	Для обслуговування комп'ютерної програми та бази даних «Медична статистика» ПП «Техноінфомед-2»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		даних «Медична статистика»								
		127. Клей для плитки Церезіт	24910000-6	10	мішок	208,00	2 080,00	+	Закуповується для проведення поточного ремонту кабінету 117 по вул. Енергетиків, буд. 23 (фото додається). ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		128. Скотч малярський	44170000-2	1	шт	128,00	128,00	+		
		129. Фарба, Снежжа, ґрунтовка, емаль до радіаторів	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			3 775,00	+		
		130. Мініваліки, кісточки, ручка до валіка	39220000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			266,00	+		
		131. Затирка Ceresit	44830000-7	3	шт	165,00	495,00	+	Закуповується для проведення поточного ремонту кабінету 117 по вул. Енергетиків, буд. 23 (фото додається). ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		132. Плитка, кути	44110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			14 893,14	+		
		133. Вхідні двері пластикові	44220000-8	1	шт	9 100,00	9 100,00	+	Закуповується для заміни дверей в кабінеті 117 по вул. Енергетиків, буд. 23 (фото додається). ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «ВБЛ» (Т.Латишенко)	134. Послуги з постачання готової їжі для харчування пацієнтів	55520000-1	50 171	компл.	184,45	9 254040,95		Для харчування пацієнтів у відділеннях стаціонару лікарні Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		135. Медичні вироби	33190000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			329 615,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню (<i>Запит пропозиції постачальника</i>) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		136. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			1 921168,69		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									(Запит пропозиції постачальника) Відкриті торги з особливостями	
		137. Лікарські засоби - інфузійні розчини	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			1 083912,14		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню (Запит пропозиції постачальника) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		138. Лікарські засоби	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			1 270766,37		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню (Запит пропозиції постачальника) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		139. Лабораторні реактиви	33690000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			1 090 397,94		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	140. Цілодобове спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	50610000-4	1	послуга	4 233,60	4 233,60	1 проп	Для забезпечення протипожежної безпеки в адмінбудівлі (на 12 місяців). ТОВ «Служба безпеки Кольчуга-1»	Погоджено
		141. Експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації	50610000-4	1	послуга	3 456,00	3 456,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи пожежної сигналізації в адмінбудівлі (на 12 місяців). ТОВ «Служба безпеки Кольчуга-1»	Погоджено
		142. Технічне обслуговування системи		1	послуга	5 760,00	5 760,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи системи відеоспостереження на об'єкті підприємства (на 12 місяців).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		відеоспостереження							ТОВ «Служба безпеки Кольчуга-1»	
		143. Смність для зберігання рідини (1т)	44610000-9	1	шт	4 650,00	4 650,00	+	Для зберігання резервного запасу палива ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		144. Надання послуг випробування колісних транспортних засобів, категорії N2	71630000-3	2	послуга	1 200,00	2 400,00	1 проп	Обов'язковий технічний контроль транспортних засобів. ТОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
		145. Лист ПВЛ 406*1250*2500м	44170000-2	2	шт	3 900,00	7 800,00	1 проп	Для встановлення пандусу у багатоквартирному будинку. ТОВ «Партнер-Трейд»	Погоджено
I.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	146. ПВХ комбінезон 43р. 44р	35113400-3	2	шт.	1 522,00	3 044,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для ділянки водовідведення. ФОП Пензева Ю.В.	Погоджено
		147. Позачерговий повний технічний огляд, експертне обстеження (технічне діагностування) крана автомобільного КС-4572	71630000-3	1	послуга	12 400,00	12 400,00	1 проп	Позачерговий повний технічний огляд, експертне обстеження (технічне діагностування) крана автомобільного КС-4572 та талей електричних. ТОВ «ЕКСПЕРТНО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР ОХОРОНИ ПРАЦІ».	Погоджено
		148. Позачерговий повний технічний огляд, експертне обстеження (технічне діагностування) талей електричних (2 од.) з приведенням технічної		2	послуга	6 000,00	12 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		документації у відповідність до вимог НПАОП								
		149. Кран кульовий IGER PN40 15 1/2 зі згоном	42130000-9	2	шт.	173,00	346,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		150. Двигун Kohler CH 730	39350000-0	1	шт.	99 545,00	99 545,00	1 проп	Відповідно до актів технічного огляду гідродинамічної установки «Шторм» №1226 та №1226/1 від 10.01.24 р. ТОВ «АСТ-Мастер» (м.Київ).	Погоджено
		151. Ремонт гідродинамічної установки Шторм	50530000-9	1	послуга	28 486,00	28 486,00			
		152. Дріт в'язальний	44310000-6	50	кг	72,00	3 600,00	1 проп	Для виконання робіт по ремонту мереж теплопостачання. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		153. Склотканина TSP-120 (100)	14830000-8	350	пог. м	47,52	16 632,00	1 проп	Для виконання робіт по ремонту мереж теплопостачання. ТОВ «ТЕХІЗОЛ-2014» (м.Запоріжжя)	Погоджено
		154. Грунт-емаль шовковисто-глянцева «Зв1» зелена ТМ Промфарба (50кг)	44810000-1	1	шт.	6 189,70	6 189,70	+	Для виконання робіт по ремонту мереж теплопостачання. ТОВ «ПРОФАРБА» (м.Дніпро)	Погоджено
		155. Фільтр масл. гідросистеми EO-262	42910000-8	1	шт.	450,00	450,00	+	Для подальшої експлуатації транспортного засобу по ремонту крана КС 57-12. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		156. РВД 0410 під ключ 50	19510000-4	2	шт.	480,00	960,00			
		157. Різиці та напилки	42670000-3 44510000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			4 109,52	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ІНСТРУМЕНТ – СЕРВІС» (Черкаська обл.)	Погоджено
		158. Шпагат Радосвіт поліпропіленовий, 100 м/бобіна	39540000-9	1	шт.	68,00	68,00	+	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ЕПЦЕНТР К».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		1,4 мм 100 м зелений								
		159. Пастеризова не молоко, жирністю 2,5%, 1л/0,5л	15510000-6	13 000	літр	32,88	427 440,00		Для забезпечення працівників, які зайняті на роботах з важкими та шкідливими умовами праці на 2024 рік. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
I.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	160. Причіп лавета А9-4520	34220000-5	1	шт	400 0000,00	400 0000,00		Для господарської діяльності підприємства. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		161. Курси дистанційного навчання для посадових осіб	80570000-0	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для підвищення кваліфікації осіб, відповідальних за ведення військового обліку. Національна Академія Сухопутних Військ ім. гетьмана Петра Сагайдачного.	Погоджено
		162. Метеорологі чні послуги	71350000-6	1	послуга	12 800,00	12 800,00	1 проп	Відомості про кількість опадів по м.Вараш, (для сплати екологічного податку) (4 квартали). Рівненський обласний центр з гідрометеорології	Погоджено
		163. Послуги з поточного ремонту світлофорних об'єктів	50230000-6	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для роботи світлофора. ФОП Томашевський Д.М.	Погоджено
		164. Запасні частини:	34320000-6				10 850,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (автобуси). ФОП Джалов С.М.	Погоджено
		Балон пневмопідвіски (подушка) A09204-2934010 БОГДАН А- 091/A-092, Ataman Cbdo- 3/Cbdo-4/Cbdo-5		1	шт	980,00	980,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пневморосподіл ьник дверей (пілот) 358-011- 02IL БОГДАН А-091/А-092		1	шт	2 370,00	2 370,00			
		Втулка реактивних тяг до автобусів БОГДАН А- 091/А-092, Атаман Євро- 3/Євро- 4/Євро-5		13	шт	30,00	390,00			
		Втулка стабілізатора до автобуса БОГДАН А- 091/А-092, ISUZU NQR71		4	шт	40,00	160,00			
		Трос пермикання передач 122-002 Євро-2 БОГДАН А-092, ISUZU NQR71 Укр.		1	шт	790,00	790,00			
		Ремінь 7PK1103 Атаман Євро- 3/Євро-4/Євро-5, ISUZU NQR90/NPR75		2	шт	240,00	480,00			
		Втулка ресори (ціла) до Богдан 016*42*82 РЕМОНТНА БОГДАН А- 091/А-092, Атаман Євро- 3/Євро-4/Євро-5. ISUZU NQR90/NPR75/N		12	шт	135,00	1 620,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Втулка ресори (ціла) до Богдан 018*42*82 РЕМОНТНА БОГДАН А- 091/А-092, Ataman Євро- 3/Євро-4/Євро-5. ISUZU NQR90/NPR75/		12	шт	135,00	1 620,00			
		Лист №1 передньої ресори з сайлентблоками БОГДАН А- 091/А-092, Ataman Євро- 3/Євро-4/Євро-5. ISUZU NQR90/NPR75		1	шт	1 280,00	1 280,00			
		Ремкомплект супорта Ataman Євро-3/Євро- 4/Євро-5, ISUZU NQR90/NPR75 CONTINUAL		2	копм	580,00	1 160,00			
		165. Фільтр масляний 4HG1/4HG1- T/4HE1/4HK1 БОГДАН А- 091/А-092, Ataman, ISUZU	42910000-8	2	шт	270,00	540,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (автобуси). ФОП Джалов С.М.	Погоджено
		166. Шкворень к- кт 1-й ремонт PROPER БОГДАН А- 091/А-092,	34330000-9	1	комп	2 500,00	2 500,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (автобуси). ФОП Джалов С.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ataman Євро-3/Євро- 4/ЄВРО-5. ISUZU NQR90/NPR75/N								
		167. Гальма та частини гальм:	34322000-0				5 960,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (автобуси). ФОП Джалов С.	Погоджено
		Палець реактивної тяги БОГДАН А-091/А-092, Ataman Євро-3/Євро-4/Євро-5		2	шт	300,00	600,00			
		Накінечник рульовий лівий БОГДАН А-091/А-092, Ataman Євро-3/Євро-4/Євро-5, ISUZU NQR90/NPR75/N QR71 A-PLUS		2	шт	350,00	700,00			
		Накінечник рульовий правий БОГДАН А-091/А-092, Ataman Євро-3/Євро-4/Євро-5, ISUZU NQR90/NPR75/N QR71 A-PLUS		2	шт	350,00	700,00			
		Колодки гальмівні (дискові гальма) Ataman Євро-3/Євро-4/Євро-5, ISUZU NQR90/NPR75 AKINTECH		2	шт	1 980,00	3 960,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		168. Гумові вироби:	19510000-4				<u>17 100,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства (трактори). ТОВ «ДонРТІ» (м.Дніпро)	Погоджено
		Скребок гумовий 300 мм х 2500 мм х 40мм, 7 шт		5,250	м2	2 400,00	10 500,00			
		Скребок гумовий 200 мм х 2000 мм х 40 мм, 6 шт		2,400	м2	2 400,00	4 800,00			
		Скребок гумовий 300 мм х 3000 мм х 40 мм, 1 шт		0,900	м2	2 400,00	1 800,00			
		169. Молоко	15510000-6	480	л	42,50	20 400,00	+	Для забезпечення працівників підприємства, зайнятих на роботах з важкими та шкідливими умовами праці. ФОП Сніжко О.М.	Погоджено
		170. Послуги з обслуговування багатоквартирного будинку	50710000-5	1	послуга	1 296,60	1 296,60	1 проп	Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель (м-н Будівельників 14/1, прим.71). ТОВ «Будівельна Компанія ПоліссяБудМонтаж»	Погоджено